

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	100	0	10	0	95	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	120	0	10	0	109	11	0	0
из них женщин	84	82	0	8	0	66	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный персонал																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника</i>																						
4	Заведующий поликлиникой – врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

5	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Медицинская регистратура																						
7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок врача общей практики № 1																						
9	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 2																						
11	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 3																						
13	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 4																						
15	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 5																						
17	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 6																						
19	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 11																						
21	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок врача общей практики № 12																						
22	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-хирурга																						
23	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-онколога																						
25	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

48	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Медицинские кабинеты школ																						
49	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Медицинские кабинеты дошкольных учреждений																						
51	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра (детский сад №1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра (детский сад №3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра (детский сад №4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Организационно-методический кабинет																						
55	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прививочный кабинет																						
56	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет доврачебного приема																						
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стационар																						
58	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стационар																						
59	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Вспомогательные лечебно – диагностические подразделения. Приёмное отделение																						
60	Врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Рентгенологическое отделение																						
61	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бактериологическая лаборатория																						
62	Врач -бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Трансфузиологический кабинет																						
63	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтическое отделение																						
65	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Медицинская сестра по физио-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	терапии																						
	Аптека																						
68	Заведующий аптекой-провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
70	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал, обслуживающий здания и сооружения																						
77	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поимская амбулатория																						
	<i>Общеполиклинический персонал</i>																						
78	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинские кабинеты школ</i>																						
79	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок врача общей практики № 7</i>																						
80	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок врача общей практики № 8</i>																						
82	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Фельдшерская выездная бригада неотложной медицинской помощи</i>																						
84	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок врача-педиатра участкового № 5</i>																						
86	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет зубного врача</i>																						
88	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Дневной стационар – 9 коек</i>																						
89	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
90	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Верхне - Полянский фельдшерско-акушерский пункт																						
107	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
108	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Волчковский фельдшерско-акушерский пункт																						
109	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кутеевский фельдшерско-акушерский пункт																						
110	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кукарский фельдшерско-акушерский пункт																						
111	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кевдо-Вершинский фельдшерско-акушерский пункт																						
112	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Крюковский фельдшерско-акушерский пункт																						
113	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Корсаевский фельдшерско-акушерский пункт																						
114	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
115	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Невежкинский фельдшерско – акушерский пункт																						
116	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Студёнский фельдшерско-акушерский пункт																						
118	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
120	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сяськинский фельдшерско-акушерский пункт																						
121	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Сулакский фельдшерско-акушерский пункт																						
122	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Свищёвский фельдшерско-акушерский пункт																						
124	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
125	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пушанинский фельдшерско-акушерский пункт																						
126	Заведующий фельдшерско – акушерским пунктом – медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
127	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
128	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
129	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тарховский фельдшерско-акушерский пункт																						
130	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Чернышёвский фельдшерско-акушерский пункт																						
131	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельд-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	шер																					
	Шаровский фельдшерско-акушерский пункт																					
132	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
133	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ширяевский фельдшерско-акушерский пункт																					
134	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Пяркинский фельдшерский здравпункт																					
135	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Калдусский фельдшерский здравпункт																					
136	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Топорихинский фельдшерский здравпункт																					
137	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Должности, финансируемые за счёт средств от приносящей доход деятельности																					
	<i>Общественный персонал</i>																					
138	Заведующий отделением платных услуг-врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача – стоматолога – терапевта</i>																					
139	Врач – стоматолог - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																					
141	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет предрейсового осмотра</i>																					
142	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий административно – хозяйственный персонал</i>																					
143	Специалист по закупкам	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																					
144	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	нет

Председатель комиссии:	<u>Должность</u> Заместитель главного врача	<u><i>Баладина Е.Н.</i></u> (подпись)	ФИО Баладина Е.Н.	<u>28.12.2018</u> (дата)
Члены комиссии:	<u>Начальник планово-экономического отдела</u>	<u><i>Хитрова Н.А.</i></u> (подпись)	Хитрова Н.А.	<u>28.12.2018</u> (дата)
	<u>Начальник отдела кадров</u>	<u><i>Брындина Е.А.</i></u> (подпись)	Брындина Е.А.	<u>28.12.2018</u> (дата)
	<u>Руководитель службы охраны труда</u>	<u><i>Девятьяров В.К.</i></u> (подпись)	Девятьяров В.К.	<u>28.12.2018</u> (дата)
	<u>Председатель профсоюзной организации</u>	<u><i>Снаткина Т.И.</i></u> (подпись)	Снаткина Т.И.	<u>28.12.2018</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3606</u> (№ в реестре экспертов)	<u><i>Ерастова Л.И.</i></u> (Ф.И.О.)	<u>30.03.2018</u> (дата)
--	---	-----------------------------

